
Informacja  o  szczepieniach
przeciw  COVID-19  w  sezonie
2023/2024
13 grudnia 2023 r.

Mając na uwadze podejmowane przez Ministra Zdrowia działania
na  rzecz  realizacji  szczepień  przeciw  Covid-19  uprzejmie
przekazujemy  informację,  że  z  dniem  1  grudnia  2023  r.  do
wykonywania  szczepień  przeciw  Covid-19  zostały  wskazane
przychodnie POZ oraz apteki ogólnodostępne, które wystąpią do
Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych o szczepionki przeciw
Covid-19.

 

Aktualna lista punktów szczepień, dostępna jest na stronie:
https://pacjent.gov.pl/artykul/punkty-szczepien-przeciw-covid-
19

– Szczepienia są bezpłatne i zalecane.

Aktualne i rzetelne informacje dotyczące szczepienia przeciw
COVId-19 dostępne są:

–  na  stronie  internetowej  Ministerstwa  Zdrowia  i
pacjent.gov.pl

https://www.gov.pl/web/zdrowie/szczepionka-nuvaxovid-dostepna-
od-6-grudnia

– pod Komunikatem nr 34 Ministra Zdrowia w sprawie realizacji
szczepień przeciw COVID-19 w sezonie 2023/2024

https://www.gov.pl/web/zdrowie/komunikat-ministra-zdrowia-w-sp
rawie-realizacji-szczepien-przeciw-covid-19-w-sezonie-20232024

– na portalu szczepienia.info, prowadzonym przez Narodowego
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Instytutu  Zdrowia  Publicznego  Państwowy  Zakład  Higieny  –
Państwowy Instytut Badawczy

https://szczepienia.pzh.gov.pl/wersja/dla-pacjentow/

 

źr. gov.pl

Bezpłatne usługi księgowe dla
Kół Gospodyń Wiejskich
Zapraszamy  Koła  Gospodyń  Wiejskich  z  terenu  Powiatu
Limanowskiego do skorzystania z nowej oferty bezpłatnych usług
księgowych dedykowanych specjalnie dla potrzeb lokalnych KGW.

W ofercie znajdą się m.in. prowadzenie dokumentacji księgowej
Koła,  rozliczenia  roczne  i  bilanse,  pomoc  w  rozliczeniach
podatkowych oraz do ZUS.

Dyżury  i  konsultacje  będą  odbywać  się  w  każdą   środę  w
godzinach  od  12:00  do  14:30  w  sali   nr  204  Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej.

 

Kontakt telefoniczny pod numerem telefonu: 18 3337 878 lub 18
3337 897

Zapraszamy KGW naszego regionu do skorzystania z oferty !
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Informacje dotyczące dalszego
luzowania  obostrzeń
przeciwepidemicznych  w
czerwcu
Coraz większa liczba osób zaszczepionych oraz odpowiedzialne
zachowanie obywateli sprawia, że liczba chorych na COVID-19
zmniejsza się. Dzięki zadowalającej sytuacji epidemicznej w
Polsce rząd luzuje kolejne obostrzenia. Od 6 czerwca możliwe
będzie organizowanie wesel i zgromadzeń do 150 osób, a także
targów i konferencji przy zachowaniu limitu – 1 osoba na 15
m2.  Otwarte  zostaną  również  sale  zabaw  dla  dzieci.  Z
transportu  publicznego  będzie  mogło  też  skorzystać  więcej
pasażerów.

-> Zmiany od 6 czerwca 2021 :

Poniższe  obostrzenia  będą  obowiązywały  do  25  czerwca.
Pamiętajmy,  że  zasady  mogą  ulec  zmianie,  jeśli  sytuacja
epidemiczna w kraju dynamicznie ulegnie zmianie.

Imprezy  okolicznościowe  w  lokalu  oraz  zgromadzenia
(m.in. wesela):

maks. 150 osób

Targi i konferencje:

1 osoba na 15 m2

Transport zbiorowy:

75 proc. obłożenia
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Sale zabaw dla dzieci:

1 osoba na 15 m2

Ważne!  W  każdej  sytuacji  limity  nie  dotyczą  osób  w  pełni
zaszczepionych przeciw COVID-19.

Przy utrzymującym się niskim poziomie zakażeń, możliwe będzie
kolejne luzowanie obostrzeń na czas wakacji.

-> Rejestracja na szczepienie przeciw COVID-19:

Od 9 maja każda osoba pełnoletnia może zarejestrować się na
szczepienie przeciw COVID-19.

Dostępne są cztery sposoby, dzięki którym można zapisać się na
szczepienie:

Telefon na bezpłatną infolinię 989,
SMS – o treści „SzczepimySie” na numer 880 333 333,
e-rejestracja na stronie głównej pacjent.gov.pl,
kontakt się z punktem szczepień.

Więcej na stronie: www.gov.pl/szczepimysie.

źr.: gov.pl

https://pacjent.gov.pl/
http://www.gov.pl/szczepimysie
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Bezpłatne  Zdjęcie  do  Dowodu
Osobistego dla Seniorów do 30
czerwca
PCPR  w  Limanowej,  zachęca  seniorów  których  dowód  osobisty
stracił  ważność  do  aplikowania  online  o  jego  wymianę  i
skorzystania z bezpłatnego Generatora zdjęć w terminie do 30
czerwca 2021 roku. Warto się pospieszyć, ponieważ od sierpnia
2021  roku  nie  będzie  już  możliwości  aplikowania  o  dowód
osobisty przez internet.

W  okresie  pandemii,  kiedy  działalność  urzędów,  jak  i
fotografów jest ograniczona, warto pomóc osobom starszym w
dostępie do usług. Zwłaszcza, że seniorzy nie zawsze sprawnie
surfują  po  internecie,  a  narażanie  ich  zdrowia  poprzez
konieczność udania się do urzędu i fotografa, nie jest dobrym
pomysłem.  Dlatego  zachęcamy  do  pomocy  starszym  osobom  z
naszego otoczenia w wypełnieniu wniosku o dowód osobisty przez
Internet oraz w przygotowaniu zdjęcia do dowodu. Takie zdjęcie
przy  pomocy  kreatora  Passport  Photo  Online  można  wykonać
bezpłatnie do 30 czerwca 2021.

Oferta  ma  na  celu  zapewnienie  bezpieczeństwa  szczególnie
osobom  starszym,  które  muszą  wymienić  dowód  na  nowy  i
potrzebują  zdjęcia.  Zwracamy  się  głównie  do  osób  bliskich
seniorów, by pomogły im przejść przez procedurę wymiany dowodu
osobistego. Cała procedura jest możliwa do wykonania online
(włącznie ze zdjęciem jak i formularzem aplikacyjnym).

Należy jednak mieć na uwadze, że wymiana dowodu przez internet
jest  możliwa  tylko  do  2  sierpnia  2021  roku.  Warto  się
pospieszyć.  Zgodnie  z  komunikatem  działu  cyfryzacji  w
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Kancelarii Prezesa Rady Ministrów – nowe dowody osobiste z
odciskami  palców  i  odręcznym  podpisem  właściciela  będą
obowiązywać od 2 sierpnia 2021 roku. Ze starego dowodu będzie
można korzystać do czasu, aż minie jego ważność.

Aplikacja Passport-Photo.online do robienia zdjęć do dowodu,
jest  możliwa  także  do  pobrania  na  telefon.  Aplikacja  ta
analizuje parametry biometryczne używając do tego sztucznej
inteligencji. To oznacza, że fotografia wykonana przy pomocy
generatora  zdjęć  spełnia  wszystkie  wymogi  zdjęcia
biometrycznego,  jak  i  urzędowe.  Kreator  jest  prosty  w
obsłudze.  Wystarczy  telefon  z  aparatem.  A  samo  zrobienie
zdjęcia, według wskazówek, nie powinno zająć więcej niż kilka
minut.

Jak przygotować zdjęcie przy pomocy Passport Photo Online?

Zrób  zdjęcie  przy  pomocy  smartfona  i  pozuj  według1.
wskazówek zawartych na stronie Passport Photo Online,
gdzie dowiesz się jak prawidłowo ustawić się do zdjęcia,
gdzie  skierować  wzrok,  jak  zadbać  o  oświetlenie  i
jakość,  jakich  akcesoriów  unikać,  czy  kolor  tła  ma
znaczenie a także ile potrwa obróbka zdjęcia przez nasz
Fotoedytor  i  co  jest  najważniejsze  podczas  robienia
zdjęć do dowodu.
Po  zrobieniu  zdjęcia,  należy  skorzystać  z  naszego2.
generatora Zdjęć do Dowodu Osobistego dla Seniora. Na
stronie wystarczy dodać wcześniej przygotowane zdjęcie,
następnie  nasza  aplikacja,  korzystając  ze  sztucznej
inteligencji,  przerobi  je  na  potrzeby  zdjęcia
biometrycznego.
Tak przygotowane zdjęcie można pobrać z naszej strony a3.
następnie wgrać je podczas wypełniania wniosku o dowód
osobisty online.

 

 

https://passport-photo.online/pl/
https://passport-photo.online/pl/zdjecie-do-dowodu-dla-seniora


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Województwo  Małopolskie

https://powiat.limanowski.pl/blog/wojewodztwo-malopolskie-uruchomilo-pozyczke-turystyczna-dla-msp-w-ramach-regionalnej-tarczy-antykryzysowej/


uruchomiło  „Pożyczkę
turystyczną” dla MŚP w ramach
regionalnej  tarczy
antykryzysowej
Z dniem 21.05.2021 roku Małopolski Fundusz Rozwoju Sp. z o.o.
rozpoczął  postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  publicznego
prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  o  nazwie
Świadczenie  usługi  pośrednictwa  finansowego  dotyczącej
udzielania „Pożyczki Turystycznej” dla MŚP – Małopolska Tarcza
Antykryzysowa.

Przedmiotem zamówienia jest wybór Wykonawcy, który świadczyć
będzie  usługę  pośrednictwa  finansowego  polegającą  na
udzielaniu  ze  środków  udostępnionych  przez  Zamawiającego
pożyczek  turystycznych  dla  MŚP  z  terenu  województwa
małopolskiego,  które  zostały  szczególnie  dotknięte  kryzysem
branży turystycznej i zanotowały w związku z tym wysoki spadek
obrotów na skutek epidemii COVID-19.

Realizacja  zamówienia  będzie  polegała  na  udzielaniu  przez
Wykonawcę  pożyczek  turystycznych  na  cele  inwestycyjne,
obrotowe  bądź  inwestycyjne  i  obrotowe,  w  pełni  zwrotnych,
udzielnych  na  zasadach  preferencyjnych  bądź  rynkowych  oraz
monitorowaniu ich spłaty.

Celem pożyczki turystycznej jest przeciwdziałanie negatywnym
skutkom  gospodarczym  COVID-19  i  zapewnienie  płynności
finansowej oraz wsparcie dla podmiotów będących mikro, małymi
i  średnimi  przedsiębiorstwami  z  terenu  województwa
małopolskiego, funkcjonującymi w obszarze szeroko rozumianego
sektora  turystyki,  które  to  przedsiębiorstwa  odnotowały
największy spadek obrotów.

Termin składania ofert: 23 czerwca 2021 r. godz. 10:00.
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Więcej  informacji  o  przetargu  znajduje  się  na
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Małopolskiego Funduszu
Rozwoju.

źr.: małopolska.pl

Projekt  „Certyfikat  Dobrych
Praktyk”  dla  przedsiębiorstw
branży turystycznej
Polska Organizacja Turystyczna Oddział zamiejscowy ds. obsługi
i promocji Polskiego Bonu Turystycznego rozpoczęła realizację
projektu  „Certyfikat  Dobrych  Praktyk”,  którego  celem  jest
pomoc  w  ponownym  uruchomieniu  i  poprawa  sytuacji  sektora
turystycznego  oraz  promocja  obiektów  noclegowych  i
organizatorów turystyki, którzy w trakcie realizacji Programu
Polski  Bon  Turystyczny  profesjonalnie  prowadzą  swoją
działalność, świadczą usługi turystyczne na wysokim poziomie i
dbają o bezpieczeństwo podróżnych.

Do  uczestnictwa  w  projekcie  zaproszeni  są  wszyscy
przedsiębiorcy  turystyczni  oraz  organizacje  pożytku
publicznego zarejestrowane w programie Polski Bon Turystyczny,
które świadczą usługi hotelarskie lub są organizatorami imprez
turystycznych  i  są  zarejestrowane  w  programie  Polski  Bon
Turystyczny.

Szczegółowe informacje na temat projektu znajdują na stronie:
 certyfikat.pot.gov.pl

Przedsiębiorcy znajdą tam:

formularz zgłoszeniowy1.
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korzyści z przystąpienia do projektu2.
zbiór dobrych praktyk3.

Każdy z podmiotów, który zgłosi się do projektu oraz weźmie
udział w obydwu planowanych w ramach projektu działaniach i
będzie  realizował  program  Polski  Bon  Turystyczny  według
wysokich standardów i norm bezpieczeństwa, otrzyma Certyfikat
Dobrych Praktyk.

Uczestnicy projektu zostaną dodatkowo wyróżnieni w publikacji
Katalog Dobrych Praktyk, oznaczeni na mapie projektu podmiotów
realizujących usługi z użyciem Polskiego Bonu Turystycznego
oraz  otrzymają  prawo  do  korzystania  z  logo  certyfikatu  w
celach promocyjnych i komunikacyjnych. Uzyskanie certyfikatu
jest bezpłatne.

 

źr. : POT

 

 

Od  19  kwietnia  możliwa
organizacja  współzawodnictwa
sportowe  dzieci  i  młodzieży
oraz  zajęcia  sportowe  na
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świeżym powietrzu
Na wniosek Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu
rząd podjął decyzję o otwarciu od 1dzisiaj tj. 19 kwietnia
współzawodnictwa sportowego dla dzieci i młodzieży oraz zajęć
sportowych na świeżym powietrzu.

Wprowadzone  zmiany  łagodzą  dotychczasowe  obostrzenia  w
obszarze  sportu  powszechnego  i  umożliwiają  organizowanie
współzawodnictwa  dzieci  i  młodzieży  prowadzonego  przez
odpowiedni polski związek sportowy oraz zajęć sportowych na
wszystkich obiektach sportowych na świeżym powietrzu w grupach
maksymalnie do 25 osób.

Nie  zmienią  się  dotychczasowe  przepisy  dotyczące
współzawodnictwa, zajęć i wydarzeń w ramach sportu zawodowego.

źr. gov.pl

Otwarcie żłobków a dodatkowy
zasiłek  opiekuńczy.  Aktualne
informacje
Co należy zrobić w sytuacji, gdy rodzic złożył już wniosek o
wypłatę  dodatkowego  zasiłku  opiekuńczego  za  okres  do  25
kwietnia, a od 19 kwietnia żłobki i przedszkola będą znowu
otwarte?  Portal  gov.pl  odpowiada:  wypłata  świadczeń
przysługiwać  będzie  jedynie  do  18  kwietnia  2021  r.  –  bez
konieczności  składania  nowych  wniosków  lub  korygowania
wniosków dotychczas złożonych.

W związku z tym, że od 19 kwietnia br. możliwe będzie otwarcie
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żłobków i przedszkoli, pojawiły się nowe wyjaśnienie dotyczące
dodatkowego zasiłku opiekuńczego.

W  przypadku  wniosków  o  wypłatę  dodatkowego  zasiłku
opiekuńczego  –  złożonych  przez  rodziców  za  okres  do  25
kwietnia 2021 r. – w związku z otwarciem żłobków i przedszkoli
od 19 kwietnia 2021 r. –wypłata świadczeń przysługiwać będzie
jedynie do 18 kwietnia 2021 r. bez konieczności składania
nowych wniosków lub korygowania wniosków już złożonych.

Natomiast w sytuacji, gdy mimo otwarcia placówek opiekuńczych
(żłobków, przedszkoli) od 19 kwietnia 2021 r. nastąpi jednak
nieprzewidziane  zamknięcie  placówki  lub  ograniczone
funkcjonowanie w związku z COVID-19, w celu wypłaty zasiłku za
okres  po  18  kwietnia  2021  r.  (czyli  od  19  kwietnia  br.)
rodzice będą zobowiązani do złożenia nowego wniosku o wypłatę
zasiłku– za okres, w jakim placówka jest zamknięta. Zgodnie z
obecnie  obowiązującym  rozporządzeniem  w  sprawie  prawa  do
dodatkowego zasiłku opiekuńczego – zasiłek ten przysługuje do
25  kwietnia  2021  r.  Przepisy  umożliwiają  jednak  jego
wydłużenie.

Powyższe  dotyczy  wyłącznie  wniosków  o  dodatkowy  zasiłek
opiekuńczy  złożonych  przez  rodziców,  których  dzieci
uczęszczają  do  żłobków  i  przedszkoli.  W  pozostałych
przypadkach, tj. w przypadku opieki nad dzieckiem do lat 8 lub
dzieckiem  niepełnosprawnym  (uczęszczającym  do  szkoły)  lub
osobą dorosłą niepełnosprawną, ze względu na dalsze zamknięcie
placówek  (lub  ich  ograniczone  funkcjonowanie)
rodzice/opiekunowie  nadal  mogą  korzystać  z  prawa  do
dodatkowego  zasiłku  opiekuńczego   na  podstawie  wcześniej
złożonych wniosków.

źr.: gov.pl



Nowe  zasady  bezpieczeństwa
związane  z  Covid-19  od  27
marca!
Obserwowany  w  ostatnim  czasie  w  Polsce   wyraźny  wzrost
zakażeń,  towarzysząca temu zwiększona liczba zajętych łóżek
oraz respiratorów i przede wszystkim wzrost liczby zgonów,
wymusił podjęcie zdecydowanych działań. Od soboty 27 marca do 
9  kwietnia  w  całym  kraju  będą  obowiązywać  nowe  zasady
bezpieczeństwa, które obejmą także okres Świąt Wielkanocnych.
Pamiętajmy,  tylko  solidarność  i  wzajemna  odpowiedzialność
pozwolą  nam  pokonać  COVID-19.  Dlatego  zalecane  jest
ograniczenie   do  minimum  kontaktów  społecznych,  jeśli  to
możliwe  –  praca  w  trybie  zdalniym,  a  także  spędzenie
zbliżającej  się  Wielkanocy   jedynie  w  gronie  najbliższych
domowników.

Aby  opanować  tempo  rozwoju  COVID-19,  kluczowe  jest
ograniczenie  mobilności  społecznej.   Wszystkie  decyzje  w
sprawie  obostrzeń  rząd  podejmuje   wspólnie  w  porozumieniu
ekspertami  z  dziedziny  zdrowia  publicznego,  wirusologami  i
epidemiologami. Co zmieni się od soboty, 27 marca?

Handel:

Wielkopowierzchniowe  sklepy  meblowe  i  budowlane  o
powierzchni powyżej 2 000 m2 zostaną zamknięte.
Centra i galerie handlowe – tak jak obecnie – pozostają
zamknięte, z wyjątkiem m.in.: sklepów spożywczych, aptek
i drogerii, salonów prasowych, księgarni.

Oprócz tego w placówkach handlowych na targu lub na poczcie
będą obowiązywały nowe limity osób:

1 osoba na 15 m2 – w sklepach do 100 m2,
1 osoba na 20 m2  – w sklepach powyżej 100 m2.

https://powiat.limanowski.pl/blog/nowe-zasady-bezpieczenstwa-zwiazane-z-covid-19-od-27-marca/
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Kult religijny:

Od 27 marca, w miejscach kultu religijnego będzie obowiązywał
nowy limit osób – na 1 osobę będzie musiało przypadać 20 m2.
Bez  zmian  pozostaje  obowiązek  zakrywania  ust  i  nosa  oraz
zachowywanie 1,5 m odległości od innych osób.

Salony fryzjerskie i kosmetyczne :

Od  27  marca  zakaz  działalności  obejmie  także  salony
fryzjerskie,  urody  i  kosmetyczne  w  całej  Polsce.

Żłobki i przedszkola tylko dla medyków

Ze  względu  na  bezpieczeństwo  dzieci  i  rodziców,  zamknięte
zostaną żłobki i przedszkola.  Wyjątkiem będzie sprawowanie
opieki nad dziećmi pracowników medycznych i służb porządkowych
(m.in. żołnierzy, funkcjonariuszy policji i straży pożarnej).

Ważne! Rodzice będą mogli skorzystać z dodatkowego zasiłku
opiekuńczego.

Sport – tylko zawodowy:

Działalność obiektów sportowych zostanie ograniczona wyłącznie
do  sportu  zawodowego.  Wszelkie  wydarzenia  będą  mogły  się
odbywać tylko bez udziału publiczności.

Trudna  sytuacja  związana  z  COVID-19  wymaga  ograniczenia
aktywności społecznej – także podczas zbliżających się Świąt
Wielkanocnych.

W  okresie  świąt  powinniśmy  więc  ograniczyć  nasze  kontakty
wyłącznie do najbliższych domowników, a ewentualne spotkania
przełożyć na inny, bardziej bezpieczny czas.

W całym kraju zalecana jest  także praca w trybie  on-line –
wszędzie tam, gdzie jest to możliwe. Pamiętajmy o zachowaniu
dystansu,  dezynfekcji  rąk,  noszeniu  maseczki  i  częstym
wietrzeniu pomieszczeń. Jeśli masz telefon komórkowy, poproś



bliskich o zainstalowanie aplikacji STOP COVID ProtegoSafe,
która powiadamia o możliwym kontakcie z osobą zarażoną.

Pozostałe zasady bezpieczeństwa nadal obowiązują:

Edukacja – uczniowie wszystkich klas szkół podstawowych,
szkół ponadpodstawowych, słuchacze placówek kształcenia
ustawicznego oraz centrów kształcenia zawodowego, uczą
się zdalnie.
Hotele – obiekty pozostają zamknięte (z wyjątkiem m.in.
hoteli robotniczych, a także np. dla medyków, kierowców
wykonujących transport drogowy czy żołnierzy – katalog
wszystkich wyjątków znajduje się w rozporządzeniu).
Kultura – wciąż zamknięte będą teatry, kina, muzea i
galerie sztuki.
Sport  –  zamknięte  pozostają  m.in.  siłownie,  kluby
fitness, stoki narciarskie, baseny, sauny i solaria.

Pokonanie  COVID-19  jest  możliwe  tylko  poprzez  przerwanie
transmisji wirusa z człowieka na człowieka. Taką możliwość
daje szczepionka. Każda osoba, która się zaszczepi, ma szansę
przerwać łańcuch zakażeń. Szczepiąc się, chronimy siebie, a
także rodziców, dziadków, dzieci i przyjaciół.

Według danych od początku akcji szczepionkowej w Polsce do 25
marca 2021 r. wykonano ponad 5,3 mln szczepień I i II dawką.
Więcej  informacji  na  temat  szczepień  i  dzienne  raporty  z
danymi znaleźć można na www.gov.pl/szczepimysie.

https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2021/512
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II  Powiatowy  Kiermasz
Wielkanocny odwołany!

Informujemy, że z powodu obowiązującego od 20.03
rozszerzenia obostrzeń przeciwepidemicznych, nie
odbędzie się zapowiadany na 24 marca „II Powiatowy
Kiermasz Wielkanocny”.
Dziękujemy  za  duże  zainteresowanie  wydarzeniem,  zwłaszcza
wystawcom, którzy tak pozytywnie i licznie odpowiedzieli na
zaproszenie do udziału w kiermaszu i chcieli zaprezentować
oraz podzielić się swoimi produktami i rękodziełem.

Mamy nadzieję, że przyszłe inicjatywy w powiecie limanowskim,
będą mogły odbyć się już bez przeszkód, kiedy poprawi się
sytuacja epidemiczna w kraju.
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Dbajmy  o  bezpieczeństwo  swoje  oraz  innych  i  pamiętajmy  o
stosowaniu się do aktualnie obowiązujących zasad sanitarnych.

 

 


